
令和 7年 12月 日  

 

会 員 各 位 

 

箱根ジオパーク推進協議会 

会長 勝俣 浩行   

（ 公 印 省 略 ） 

 

広告協賛の募集について（通知） 

 

拝啓、霜秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より箱根ジオパーク推進協議会の会員として協議会の運営にご理

解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

箱根ジオパークでは箱根火山の持つ魅力を再認識したうえで教育や観光をは

じめ、地域活性化を図ることを目的に本地域の自然的・歴史的魅力を伝える幅

広い活動に取り組んでおります。 

 つきましては、今年度も各種パンフレットへ広告協賛をいただける会員様の

募集を行いますので、趣旨にご賛同の上、ご協賛いただける会員様は期日まで

に回答ください。 

 

1 回答方法  別紙「協賛承諾書」に記入の上、FAXまたはメールにて回答

願います。 

 

2 回答期限  令和 7年 12月 22日（月） 

 

3 問合せ先  〒250-0398 

足柄下郡箱根町湯本 256 

箱根ジオパーク推進協議会 事務局 

Tel 0460-85-9560 / Fax 0460-85-7577 

Mail hakojiro@town.hakone.kanagawa.jp 


